

إبكو

كفش
چرم

09123456789

info@ebeko.com

www.ebeko.com

درباره ما

شرکت ابکو فعالیت خود را با بهره گیری از پیشرفته ترین ماشین آلات جهانی در زمینه تولید انواع کفش های چرم (زنانه و مردانه) با کیفیت بسیار مطلوب و مطابق با استانداردهای جهانی شروع کرده و تولیدات خود را به بازارهای داخلی و خارجی عرضه نموده است تا جایی که این شرکت یکی از بزرگترین قطب های تولید کفش در کشور به شمار می رود. ماموریت و هدف اصلی این مجموعه، ارائه کفش های چرمی با طرح های مدرن و قیمت رقابتی، مطابق سلیقه نسل جوان در کنار کیفیت عالی و بهره گیری از بهترین چرم طبیعی برای تولید محصولات خود بوده است. محصولات این مجموعه توسط تیمی خلاق و جوان طراحی شده و به کمک مدرن ترین تجهیزات تولیدی تهیه و تولید میگردند.





حضور در نمایشگاه‌های بین‌المللی متعدد، صداقت در فروش، احترام به سلیقه متفاوت مصرف کنندگان و ارائه خدمات پس از فروش جامع موجب شده است که شرکت ابکو به برندی معتبر و نام آشنا در صنعت کفش چرم بدل گردد و به کشورهای مختلفی صادرات داشته باشد.

توصیف کسب و کار

صنعت کفش چرمی دارای پتانسیل بسیار بالایی برای تولید و صادرات در خاورمیانه و جهان است. کد تجاری محصول کفش چرمی ۴۲۰۳ می‌باشد. میزان صادرات کفش چرمی در دنیا حدود ۸ میلیارد دلار در سال ۲۰۱۹ بوده است، که بزرگترین صادرکننده این محصول کشور ایتالیا با بیش از ۵/۱ میلیارد دلار بوده است.



مجموعه ابکو یکی از معتبرترین تولیدکننده‌ها و عرضه‌کننده‌های کفش چرمی در منطقه بوده و محصولات تولیدی خود را به کشورهای مختلفی نظیر عراق، افغانستان، آذربایجان، ترکمنستان، گرجستان، سوریه، روسیه و ... صادر می‌نماید. بزرگ‌ترین واردکنندگان کفش چرم در جهان عبارت‌اند از: کشورهای آمریکا، آلمان، فرانسه، انگلیس و ایتالیا می‌باشند. در این میان شرکت تجاری ابکو با سرمایه‌گذاری در منطقه بزرگ خاورمیانه شروع به تولید انواع محصولات چرم در جهان نموده است. به دلیل کیفیت بالای محصولات، استفاده از مواد اولیه با کیفیت و هزینه تمام شده پایین، تنوع فراوان و ... باعث شده خرید محصول از شرکت ما، محبوبیت خاصی نزد تجار و بازرگانان در سراسر دنیا را داشته باشد.

چشم انداز و ارزش‌ها

مجموعه ابکو ارزش‌های خود را در طراحی، تولید و عرضه بهترین کفش‌های چرم با ارتقا سلامت جامعه به مشتریان و بی‌نیاز کردن ایشان از خرید کالاهای مشابه خارجی می‌داند. متعهد هستیم تجربه‌ای همواره بدیع و نواز برآزندگی و راحتی محصول، با تکیه بر سرمایه‌های انسانی متخصص و به‌کارگیری تکنولوژی روز دنیا، منطبق با استاندارد‌های علمی و سودآور در این صنعت ایجاد کنیم که متناسب برای زندگی در هزاره سوم باشد.

این مجموعه می‌کوشد با نام و خاطر نیک محصولات خود را در سراسر دنیا تثبیت کند؛ به یکی از اولین انتخاب‌ها در صنایع کفش چرم تبدیل شده و در افق بلندمدت، به بزرگ‌ترین شرکت تولیدکننده کفش چرم تبدیل شود.



اهداف و ماموریت

مجموعه ابکو به عنوان شرکتی پیشرو در صنعت چرم برای دستیابی به رضایت حداکثری مشتریان خود، اهداف و ماموریت‌های مجموعه را به شرح زیر اعلام می‌نماید:

- ارائه محصولات متنوع، با کیفیت بالا و قیمت قابل قبول و برخورداری از شبکه خدمات پس از فروش گسترده و آموزش‌دیده متناسب با حجم فعالیت‌های شرکت
- به‌کارگیری اصول راهبردی توسعه منابع انسانی و پایبندی به نظم و انضباط به عنوان شاخص‌ترین ویژگی شرکت





- تحکیم جایگاه سازمان به عنوان یک شرکت معتبر و تلاش مستمر در جهت دستیابی به بازارهای جهانی
- انجام فعالیت‌های تحقیق و توسعه با هدف نوآوری و ارائه محصولات جدید، خدمات بدون نقص و کاهش هزینه‌های عملیاتی
- عزم راسخ در بهبود مداوم از طریق استقرار نظام مدیریت کیفیت جامع (TQM) با الگوبری از مدل‌های تعالی سازمانی
- طراحی و تولید محصولاتی با رعایت استانداردهای بین‌المللی که نشان دهنده فرهنگ غنی و اصیل مردمان این منطقه باشد.
- استفاده از تجهیزات و فناوری روز دنیا برای تولید محصولاتی برتر و بهره‌گیری از دانش پزشکی برای تولید محصولاتی مناسب ارگونومی و سلامت پا
- درک و اشاعه اهداف و خط مشی کیفیت در تمامی سطوح و توسط تمام کارکنان سازمان و پایبندی به اجرای آن
- توجه متوازن به نیازها و انتظارات کلیه ذینفعان شرکت



پیام مدیرعامل

مجموعه ابکو با تجربه‌های فراوان در شناخت الگوهای رفتاری جوامع، با بهره‌گیری از مواد استاندارد و استفاده از چرم مرغوب در عرصه‌ی تولید، به ارائه خدمات پس از فروش در دفتر مرکزی و شعبه‌های متعدد خود می‌پردازد. استفاده از چرم‌هایی با فرآوری گیاهی که دوست سلامتی و محیط زیست می‌باشد، بکارگیری طراحان مطرح بین المللی، همکاران دانش آموخته و اهل فن از یک سو و همینطور مشتریانی باسلیقه و خوش ذوق از سوی دیگر، روزهای بهاری را برای صنعت چرم نوید می‌دهد. امید است که با تلاشی بی وقفه و تولید محصولاتی درجه یک و باکیفیت جهانی بتوانیم اعتماد و رضایت مشتریان خود را بدست بیاوریم.





محصولات

- کفش چرم زنانه
- کفش چرم مردانه





تحويل محصول و روش پرداخت

با توجه به دسترسی‌های فراوان به مرزهای زمینی، ریلی، هوایی و دریایی، ارسال محصولات برای سفارش‌دهندگان و تجار بسته به کشور مورد نظر و کمیت محصولات ارسالی از یکی از روش‌های بالا صورت می‌پذیرد. همچنین تجار و بازرگانان محترم می‌توانند با توجه به شرایط خود یکی از روش‌های فوق را انتخاب و با کارشناسان ما در میان بگذارند.

با توجه به داشتن حساب‌های ارزی متعدد به نام شرکت و اشخاص حقیقی مورد تایید شرکت، روش پرداخت نقدی را پیشنهاد می‌کنیم. همچنین شما می‌توانید روش پرداخت مورد نظر خود را با کارشناسان ما در میان بگذارید.



إيكو

09123456789

info@ebeko.com

www.ebeko.com